Facta carta sub era Ma CCa XXXVIIIIa, regnante domino rege Alfonso in Castella et Toleto et in omni regno 
suo. Residente domino Martino, Toletane sedis archiepiscopus et Yspaniarum primate. /

Ego Iulianus, Dei gratia, Conchensis episcopus hanc institucionem, de mandato meo et consensu capituli 
facta, confi rmo et manu propria subscribo et sigillo meo munio. /

(col. a) Ego, Iohannes, Conchensis prior, subscribo. Ego, Anselmus Cannetensis archidiaconus, subscribo. 
Ego, Iohannes Contrariis, subscribo. Ego, Martinus de Granon, subscribo. Ego, Belasius, suscribo. Ego, Iohannes 
Scriba, presbiter, subscribo et confi rmo. Ego, Ennecus, presbiter, subscribo. Ego, Simon, diaconus, subscribo. Ego, 
Martinus Loboni, subscribo. 

(col. b) Ego, Petrus Lupi, subscribo. Ego, Garcia Petri, subscribo. Ego, Iohannes Lara, subscribo. Ego, 
Ordonius, subdiaconus, subscribo. 

(col. c) Ego, Lobonus, Conchensis sedis archidiaconus, subscribo. Ego Iohannes,
precentor, subscribo. Ego, Dominicus, Alarconensis archidiaconus, subscribo. Ego, Bonus Homo, sacrista, 

subscribo. Ego, Petrus, archipresbiter, subscribo. Ego, Rodericus, subscribo. Ego, Petrus de Uirginis, subscribo. Ego, 
Egidius, presbiter, subscribo. Ego, Pelagius Guterrius, susbcribo. Ego, Iohannes Dominici, presbiter, subscribo. 
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1202, mayo, 27. [Cuenca].

Carta de donación de Julián, obispo de Cuenca, al cabildo de la heredad de Peantes en término de Huete. 

A.- A. C. C., I, caja 2, nº. 7. (Olim Caj. I señor San Julián; Leg. I, Nº. 9; Caj. 1, Leg. 1, Nº. 6). Pergamino de 
100+25 x 140 mm. Minúscula diplomática. Latín. Tinta ocre. No conserva el sello, sólo lemnisco.
B.- Copia autorizada del s. XVIII. A. C. C., III, Inventarios, leg. 74, exp. 9, f. 25 v.
C.- Copia simple del s. XV. A. C. C., III, Libros, nº. 717, f. 8 r.
D.- Copia simple del s. XV. A. C. C., III, Libros, nº. 718, f. 8 r.
E.- Copia simple del s. XVI. A. C. C., III, Libros, nº. 719, ff . 13 r- v.

EDIT.: M. JIMÉNEZ MONTESERÍN, “Vere Pater”, p. 408.
REG.: M. LÓPEZ, Memorias, I, p. 174. REG.: F. A. CHACÓN GÓMEZ-MONEDERO, J. CANOREA 
HUETE, M. J. SALAMANCA LÓPEZ, Catálogo, p. 84.
CIT.: B. ALCÁZAR, Vida, virtudes, p. 282. J. CANOREA HUETE, “La economía”, p. 42. F. A. CHACÓN 
GÓMEZ-MONEDERO, “El patrimonio rural”, p. 57. M. JIMÉNEZ MONTESERÍN, “Vere Pater”, p. 34. M. 
LOPEZ, Memorias, I, p. 201. T. MUÑOZ Y SOLIVA, Noticias, p. 24.

In Dei nomine. Notum sit presentibus et futuris quod ego, Iulianus, Dei gratia, Conchensis episcopus, 
dono in / termino de Opte illam hereditatem de Peantes, cum omnibus suis pertinentiis, capitulo ca-/nonicorum 
Conchensis ecclesie, ad opus scilicet refectorii. Et ut hec mea donatio rata sit et / fi rma et ne aliquis mei successor 
hac hereditate prefato canonicorum capitulo a / me canonice concessa, aliquius (sic) occasionis intuitu, eosdem 
canonicos possit spolia-/re, hanc cartam eiusdem donationis et concessionis sigillo meo roboro et confi rmo.

Fac-/ta hac donatione et eiusdem donationis carta VIº kalendas iunii, era Ma CCa XLa.
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1202, octubre, 25. Cuenca.

Privilegio rodado de Alfonso VIII por el que concede al cabildo el diezmo de las rentas reales de las salinas de Tragacete.

B.- Copia autorizada del s. XVIII. A. C. C., III, Inventarios, leg. 74, exp. 9, ff . 25 v-26 v.
C.- Copia simple del s. XV. A. C. C., III, Libros, nº. 717, f. 4 r.
D.- Copia simple del s. XV. A. C. C., III, Libros, nº. 718, f. 4 r.
E.- Copia simple del s. XVI. A. C. C., III, Libros, nº. 719, f. 6 v. (Data errónea: “Facta charta apud Concham, era 
1248, kalendas nouenbris”.)

EDIT.: J. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, El reino, III, pp. 280-282.
REG.: F. A. CHACÓN GÓMEZ-MONEDERO, J. CANOREA HUETE, M. J. SALAMANCA LÓPEZ, Catálogo, 
p. 85.
CIT.: J. BERMEJO DÍEZ, La catedral, p. 12. F. A. CHACÓN GÓMEZ-MONEDERO, “El patrimonio rural”, p. 
55. J. DÍAZ IBÁÑEZ, “El poder episcopal”, p. 76. M. E. ESPOILLE DE RUIZ, “La repoblación”, p. 209. J. M. 
NIETO SORIA, “El equipamiento”, p. 314.

(Christus, alfa et omega) Saluti regum et principum dinoscitur expe-/dire ut, quanto maiori dignitate et potes-/
tate munere diuine gratie sunt ornati, / tanto ea que ad opera pietatis et miseri-/cordie pertinent deuocius et studiosius 
exequi, et ecclesias / ac personas religiosas in quibus Deus maxime honoratur / reuerentia debent et honore pariter 
preuenire. Igitur, quoni-/am argumentum acquirit fi dei et scrupulum aufert hesita-//(f. 25r)tionis quod litterarum 
testimonio confi rmatur sigillique ca-/racthere corroboratur, per presens scriptum pateat tam pre-/sentibus quam 
futuris, quod ego Aldefonsus, Dei gratia, / rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alienor regina / et cum fi lio 
meo Ferrando, pro remedio anime mee et paren-/tum meorum necnon et salute propia, facio cartam dona-/cionis, 
concessionis, textumque fi rmitatis Deo et cathedrali eccle-/sie beate Marie de Concha, et uobis donno Johanne, eidem 
instanti / priori, uestrisque successoribus, et omnibus canonicis ibidem Deo / seruientibus presentibus et futuris, 
perhenniter duraturam. / Dono namque et concedo uobis ut ab hac die in antea inte-/gre et sine diminutione aliqua 
decimam omnium redittu-/um salinarum mearum de Tragazeth, scilicet, tocius salis / uenditionis iure hereditario in 
perpetuum habeatis et irreuo-/cabiliter possideatis. Et hec mee donationis et concessionis pa-/gina rata omni tempore 
et stabilis perseueret.

Si quis uero / hanc cartam inff ringeret uel diminuerit, iram Dei omnipo-/tentis plenarie incurrat, et cum 
Iuda, Domini proditore / suppliciis infernalibus subiaceat, et insuper regie parti mile / aureos in coto persoluat, et 
dampnum super hoc illatum / dupplicatum restituat.